
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2015. 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU  

z dnia 14 stycznia 2015 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaŜ 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój 
 

Na podstawie: § 8 ust.1 i 2 oraz § 15 ust. 2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  
z 2014, poz. 1490 ze zm.) oraz art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 549 ze zm.) zarządza się co następuje: 
  

§1. 
Burmistrz Lądka-Zdroju powołuje Komisję Przetargową w składzie: 
Przewodniczący Komisji – Jolanta Pelczarska 
Zastępca Przewodniczącego Komisji – Justyna PoŜarycka 
Członkowie: Joanna Mossakowska, Łukasz Waluś 
do przeprowadzenia w dniu 23 stycznia 2015 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ustnych 
przetargów na niŜej wymienione nieruchomości: 

1. wieś Radochów, nieruchomość rolna oznaczona geodezyjnym nr dz.  93 AM-2, o pow. 2,17 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00095631/3. Pierwsze ogłoszenie o przetargu ograniczonym  
Nr IF.6840.113.2014.  Cena wywoławcza – 46 500 zł. Wadium – 8.000 zł. Data przetargu – 23.01.2015 r.  
g. 13:30.  

 2.wieś Skrzynka, nieruchomość rolna oznaczona geodezyjnym nr dz. 133 i 135 AM-2, o łącznej powierzchni 
7,36 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00093936/7.Pierwsze ogłoszenie o przetargu 
ograniczonym IF.6840.114.2014. Cena wywoławcza–128.500 zł. Wadium–20.000 zł. Data przetargu 
23.01.2015 r. g. 12:30. 

3.wieś Trzebieszowice, nieruchomość rolna oznaczona geodezyjnym nr dz. 123 i 124 AM-3, o łącznej 
powierzchni 1,31 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00095661/2. Pierwsze 
ogłoszenie o przetargu ograniczonym IF.6840.85.2014. Cena wywoławcza – 30.500 zł. Wadium – 5.000 zł. 
Data przetargu – 23.01.2015r. g. 13:00. 

4.wieś Skrzynka, nieruchomość gruntowa, niezabudowana, oznaczona geodezyjnym nr dz. 211/1 AM-2,  
o pow. 0,21 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00093932/9 . Siódme ogłoszenie  
o przetargu nieograniczonym IF.6840.116.2014.Cena wywoławcza – 31.980 zł. Wadium – 6.000 zł. Data 
przetargu – 23.01.2015r. g. 10:30. 

5.Lądek-Zdrój,  ul. T. Kościuszki, działka oznaczona nr 392/11, 392/13, 392/14, obręb Stary Zdrój, 
o łącznej powierzchni 0,3768 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00091976/5. Dziewiąte 
ogłoszenie o przetargu nieograniczonym IF.6840.118.2014.Cena wywoławcza – 184.500 zł. Wadium – 
30.000 zł. Data przetargu – 24.01.2015 r. g. 10:00. 

6.wieś Konradów, nieruchomość gruntowa oznaczona geodezyjnym nr dz. 367/1,367/2 o łącznej 
powierzchni 6,47 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00094125/6. Czwarte ogłoszenie 
o przetargu nieograniczonym IF.6840.120.2014. Cena wywoławcza – 125.000 zł. Wadium – 20.000 zł. Data 
przetargu – 23.01.2015 r.  g. 09:30.  

7. wieś Stójków, nieruchomość gruntowa oznaczona geodezyjnym nr dz. 239/1o pow. 0,2099 ha wraz  
z udziałem w wysokości 975/10 000 w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 57/6 AM-1, obręb Stójków 
o pow. 0,0490ha (klaso uŜytek RIVb – grunty orne).  Pierwsze ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 
IF.6840.121.2014. Cena wywoławcza – 70.356 zł. Wadium – 12.000 zł. Data przetargu – 23.01.2015r.   
g. 14:00. 



8. wieś Stójków, nieruchomość gruntowa oznaczona geodezyjnym nr dz. 239/2o pow. 0,2099 ha wraz  
z udziałem w wysokości 975/10 000 w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 57/6 AM-1, obręb Stójków 
o pow. 0,0490ha (klaso uŜytek RIVb – grunty orne).  Pierwsze ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 
IF.6840.122.2014. Cena wywoławcza – 70.356 zł. Wadium – 12.000 zł. Data przetargu – 23.01.2015 r.   
g. 14:30. 

9. wieś Trzebieszowice, nieruchomość niezabudowana oznaczona geodezyjnym nr 728/8 AM-1, o pow. 
0,1794 ha (klaso uŜytek RIVb – grunty orne) wraz z udziałem w wysokości 245/1000 w nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 728/9 AM-1, obręb Trzebieszowice o pow. 0,0514 ha. (klaso uŜytek RIVb – 
grunty orne). Działka nr 728/9 jest wydzielona jako droga wewnętrzna. Siódme ogłoszenie o przetargu 
nieograniczonym IF.6840.123.2014. Cena wywoławcza – 46.644 zł. Wadium – 9.000 zł. Data przetargu – 
23.01.2015g. 11:00. 

10.wieś Stójków, nieruchomość rolna oznaczona geodezyjnym nr dz. 207, 208, 210 o łącznej powierzchni 
7,24 ha, dla których prowadzone są księgi wieczyste SW1K/0001042/2 i SW1K/00093700/4. Czwarte 
ogłoszenie o przetargu nieograniczonym IF.6840.124.2014. Cena wywoławcza – 137.560 zł. Wadium – 
22.000 zł. Data przetargu – 23.01.2015 r. g. 11:30.  

§2. 
1.Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja Przetargowa składająca się z co 
najmniej 3 osób wymienionych w § 1 rozporządzenia. 
2.W razie nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej jego funkcję pełni Zastępca 
Przewodniczącego. 
3. Komisja Przetargowa poda do publicznej wiadomości w dniu 15 stycznia 2015 r. listę osób spełniających 
wszystkie warunki zakwalifikowania do uczestnictwa w ustnych przetargach ograniczonych. 
 

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w razie jego nieobecności 
Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 
 

§4. 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 
 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłuŜna o 
treści „Burmistrz Lądka-Zdroju mgr Roman 
Kaczmarczyk”- podpis nieczytelny 

 

 
Informację wytworzył: Justyna PoŜarycka 
Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 
Data wytworzenia: 14.01.2015 r. 
 
 
          
 
 


